
— 8350 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

�4) wszystkich za�wiadczeñ o pomocy de minimis otrzy-
manej w bie¿¹cym roku kalendarzowym oraz dwóch po-
przedzaj¹cych go latach kalendarzowych oraz informacji o
pomocy innej ni¿ de minimis dotycz¹cej tych samych
kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc
na podstawie niniejszej uchwa³y,

5) o�wiadczenia przedsiêbiorcy, ¿e nie znajduje siê w
trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu pkt 9-11
Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañ-
stwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych
przedsiêbiorstw -wg za³¹cznika nr 4 do uchwa³y.�

5) w §9 zmienia siê pkt 2, który otrzymuje brzmienie

�2) wszystkich za�wiadczeñ o pomocy de minimis otrzy-
manej w bie¿¹cym roku kalendarzowym oraz dwóch po-
przedzaj¹cych go latach kalendarzowych oraz informacji o
pomocy innej ni¿ de minimis dotycz¹cej tych samych

kosztów kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc
na podstawie niniejszej uchwa³y.�

oraz dodaje siê pkt 3w brzmieniu:

�3) o�wiadczenia, i¿ nie znajduje siê w trudnej sytuacji
ekonomicznej, tj. nie spe³nia kryteriów okre�lonych w pkt
9-11 Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy
pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych
przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004).�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dniu od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2013 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogdan £asecki

1380

UCHWA£A Nr XXII/193/2009 RADY GMINY BUDZYÑ

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie zmiany w podziale Gminy Budzyñ na sta³e obwody g³osowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz.
1111 i Nr 223 poz. 1458) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547, z
2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz. 1760,z
2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz.
242, Nr 146 poz. 1055, Nr 175 poz. 1457, Nr 159 poz. 1127 i
Nr 218 poz. 1592, z 2007 r. Nr 48 poz. 327 i Nr 112 poz. 766
oraz z 2008 r. Nr 96 poz. 607 i Nr 180 poz. 1111) na wniosek
Wójta Gminy Budzyñ Rada Gminy Budzyñ uchwala, co nastê-
puje:

§1. W opisie granic sta³ych obwodów g³osowania w
gminie Budzyñ, utworzonych Uchwa³¹ Nr 91/98 Zarz¹du
Gminy Budzyñ z dnia 15 wrze�nia 1998 r. w sprawie podzia³u
Gminy na obwody g³osowania dla przeprowadzenia wybo-
rów do Rady Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa

zarz¹dzonych na dzieñ 11 pa�dziernika 1998 r. w Gminie
Budzyñ wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) do granic sta³ego obwodu g³osowania nr 1 dopisuje siê
ulice: Akacjowa, Dêbowa, Klonowa, Leona Napiecka, Par-
kowa, Wielkopolska,

2) do granic sta³ego obwodu g³osowania nr 2 dopisuje siê
ulice: Czere�niowa, Gumowa, Sadowa.

§2. Wykaz sta³ych obwodów g³osowania w gminie Bu-
dzyñ, ich granice i numery uwzglêdniaj¹ce zmiany wynikaj¹ce
z §1, okre�la za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Budzyñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy Budzyñ.
Uchwa³a podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w
Pile.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogdan £asecki

Poz. 1379, 1380



— 8351 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 94

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXII/193/2009

Rady Gminy Budzyñ
z dnia 26 marca 2009 r.

WYKAZ OBWODÓW GMINY BUDZYÑ

15�
2%:2'8�

*5$1,&(�67$ (*2�2%:2'8�* 262:$1,$�

���

% ��
��$ ��& ��' ��. ��/ �

1 ��/ ��0 �3 ��2 ��
3 ��3 �: ��3 ��
6 ��: ��

��& ��6 ��: ��= ��

���
% ��

��% ��& ��& ��' ��* ��. �6 ��/ ��0 ��5 ��5 ��
6 ��: ��: ��: � ��: �� ��. ��3 ��

��� ��% ��' ��. ��1 �% ��2 ��3 ��
��� ��% ��1 �: �: ��3 ��6 �% ��
��� ��* ��1 ��3 ��: ��: ��

 

1381

UCHWA£A Nr XXVII/292/09 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów g³osowania dla przeprowadzenia
wyborów pos³ów do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie z art. 42 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-
pejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zmianami) i art. 30 ust. 1
i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 190 poz. 1360 ze
zmian¹), Rada Miejska Ko�ciana uchwala, co nastêpuje:

§1. W celu przeprowadzenia wyborów pos³ów do Parla-
mentu Europejskiego tworzy siê nastêpuj¹ce obwody g³oso-
wania dla wyborców przebywaj¹cych w szpitalach na terenie
miasta Ko�ciana:

1. Obwód nr 13 dla wyborców przebywaj¹cych w Wojewódz-
kim Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Ko�cianie Pl. Pade-
rewskiego nr 1a,

2. Obwód nr 14 dla wyborców przebywaj¹cych w Samodziel-
nym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ko�cianie,
ul. Szpitalna nr 7.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
Ko�ciana.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje z dniem podjêcia i podlega og³o-
szeniu w sposób zwyczajowo przyjêty oraz w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

Poz. 1380, 1381


